Протокол Конкурсной комиссии по отбору управляющей компании

16.03.2020
12-00
г. Москва, ул. Городская, д. 8, оф. 38

Присутствовали:
Ахметов Рим Саматович, Вахитова Руфина Закиевна, Юсупова Алина Олеговна
(члены конкурсной комиссии по отбору управляющей компании утверждены
протоколом Совета СРО от 20 декабря 2018 года).

Выступил Ахметов Р.С.

На заседании комиссии участвуют 3 члена, кворум имеется.
В целях достижения наибольшей экономической эффективности по инвестированию

средств компенсационного фонда Ассоциации предлагаю принять решение о проведении
конкурса по отбору управляющей компании компенсационного фонда ААУ «ЕВРАЗИЯ».

Предлагаю: «Провести конкурс по отбору управляющей компании компенсационного

фонда ААУ «ЕВРАЗИЯ» с условием заключения договора с управляющей
компанией в срок до 29 июня 2020 года».

Голосовали: 3 голоса «За», 0 голосов «Против», 0 голосов «Воздержался»
Принятое решение: «Провести конкурс по отбору управляющей компании

компенсационного фонда ААУ «ЕВРАЗИЯ» с условием
заключения договора с управляющей компанией в срок до 29
июня 2020 года».

Председатель комиссии:
Ахметов Рим Саматович

Член комиссии:
Вахитова Руфина Закиевна

Член комиссии:
Юсупова Алина Олеговна